
Fédération Française Handisport SAISON 2022 - 2023
Tennis de Table

N°

1

2

3

4

1 2 3 4 5 J1 J2 J3 J4

9 S15H35 1 - 4 -

10 S15H35 2 - 3 -

5 S 17H55 1 - 3 -

6 S 17H55 2 - 4 -

9 D9:35 1 - 2 -

10 D9:35 3 - 4 -

0 0 0 0 0

10 23 28 33

Rang

1er

2ème

3ème

4ème

Fédération Française Handisport SAISON 2022 - 2023
Tennis de Table

N°

1

2

3

4

1 2 3 4 5 J1 J2 J3 J4

11 S15H35 1 - 4 -

12 S15H35 2 - 3 -

7 S 17H55 1 - 3 -

8 S 17H55 2 - 4 -

11 D9:35 1 - 2 -

12 D9:35 3 - 4 -

0 0 0 0 0

11 21 29 35

Rang

1er

2ème

3ème

4ème

23

28

33

NOM Prénom

BESSET Benoit

LAMIRAULT Fabien

GELARD Sébastien

MOREAU Fabrice

Association

LIMARGUE FIGEAC

MARSEILLE PROVENCE TT HANDISPORT

MJC GRUISSAN HANDISPORT

C ST DENIS GERSTHEIM

Dossard

10

11

21

29

35

MICHAUD Julien

BRUN Sébastien

MARLY Nicolas

BONNEFOI Boris

TTC LAURENTIN

MJC GRUISSAN HANDISPORT

LIMARGUE FIGEAC

SQY  PING HANDISPORT

Adrien DODU

du juge arbitre

Dos. NOM Prénom Nom et signature

CLASSEMENT

(1)  A = Abandon ou disqualification en cours de partie
      F = Forfait, disqualification en dehors d’une partie ou refus de jouer

Total points parties : 

Classement : 

MARLY Nicolas BONNEFOI Boris

MICHAUD Julien BRUN Sébastien

BRUN Sébastien BONNEFOI Boris

MICHAUD Julien MARLY Nicolas

BRUN Sébastien MARLY Nicolas

MICHAUD Julien BONNEFOI Boris

Table Heure Partie
A/F 
(1)

Joueur 1 contre Joueur 2
A/F 
(1)

Scores Points parties
4

2 SO-OCC3260

4040 2 NE-IDF

2 SE-OCC4620

POULE B
Classe ZonePts

2 SO-OCC5900

MESSIEURS CLASSE 2

Dossard NOM Prénom Association

27 , 28 ET 29 MAI 2023 - LIMOGES

CHAMPIONNAT DE FRANCE ELITE

Adrien DODU

du juge arbitre

Dos. NOM Prénom Nom et signature

CLASSEMENT

GELARD Sébastien MOREAU Fabrice
(1)  A = Abandon ou disqualification en cours de partie

      F = Forfait, disqualification en dehors d’une partie ou refus de jouer
Total points parties : 

Classement : 

BESSET Benoit LAMIRAULT Fabien

LAMIRAULT Fabien MOREAU Fabrice

LAMIRAULT Fabien GELARD Sébastien

BESSET Benoit GELARD Sébastien

BESSET Benoit MOREAU Fabrice

Table Heure Partie
A/F 
(1)

Joueur 1 contre Joueur 2
A/F 
(1)

Scores Points parties
4

2 NE-GE3330

4040 2 SO-OCC

4230 2 SE-PACA

2 SO-OCC5900

Classe ZonePts

POULE A
MESSIEURS CLASSE 2

CHAMPIONNAT DE FRANCE ELITE

27 , 28 ET 29 MAI 2023 - LIMOGES


