

CHAMPIONNAT DE FRANCE ELITE

27, 28 ET 29 MAI 2023 - LIMOGES

MESSIEURS CLASSE 2

POULE A

N°	Dossard	NOM Prénom	Association	Pts	Classe	Zone
1	10	BESSET Benoit	5900	2	SO-OCC	
2	23	LAMIRAULT Fabien MARSEILLE PROVENCE TT HANDISPORT		4230	2	SE-PACA
3	28	GELARD Sébastien	MJC GRUISSAN HANDISPORT	4040	2	SO-OCC
4	33	MOREAU Fabrice	C ST DENIS GERSTHEIM	3330	2	NE-GE

Table Heure	Partie	A/F	Joueur 1	contre	Joueur 2	A/F	Scores					Points parties				
	Heure	rattie	(1)	Joueur 1	contre	Joueur 2	(1)	1	2	3	4	5	J1	J2	Ј3	J4
9	S15H35	1 - 4		BESSET Benoit	-	MOREAU Fabrice										
10	S15H35	2 - 3		LAMIRAULT Fabien	-	GELARD Sébastien										
5	S 17H55	1 - 3		BESSET Benoit	-	GELARD Sébastien										
6	S 17H55	2 - 4		LAMIRAULT Fabien	-	MOREAU Fabrice										
9	D9:35	1 - 2		BESSET Benoit	-	LAMIRAULT Fabien										
10	D9:35	3 - 4		GELARD Sébastien	-	MOREAU Fabrice										
	(1) A = Abandon ou disqualification en cours de partie F = Forfait, disqualification en dehors d'une partie ou refus de jouer						Tot	al poi	nts pa	rties :						
					,	,					lassen	nent :				

		CLASSEMENT	
Rang	Dos.	NOM Prénom	
1er			
2ème			
3ème			
4ème			

Nom et signature du juge arbitre

Adrien DODU



Fédération Française Handisport Tennis de Table SAISON 2022 - 2023

CHAMPIONNAT DE FRANCE ELITE

27, 28 ET 29 MAI 2023 - LIMOGES

MESSIEURS CLASSE 2

POULE B

N°	Dossard	NOM Prénom	Pts	Classe	Zone	
1	11	MICHAUD Julien	TTC LAURENTIN	5900	2	SO-OCC
2	21	BRUN Sébastien	LIMARGUE FIGEAC	4620	2	SE-OCC
3	29	MARLY Nicolas SQY PING HANDISPORT		4040	2	NE-IDF
4	35	BONNEFOI Boris MJC GRUISSAN HANDISPORT		3260	2	SO-OCC

Table	Table Heure	Partie	A/F	Joueur 1	contre Joueur 2 A/F			Scores					Points parties			
Table	Tieure	1 artie	(1)	Joueur 1	contre	Joueur 2	(1)	1	2	3	4	5	J1	J2	J3	J4
11	S15H35	1 - 4		MICHAUD Julien	-	BONNEFOI Boris										
12	S15H35	2 - 3		BRUN Sébastien	-	MARLY Nicolas										
7	S 17H55	1 - 3		MICHAUD Julien	-	MARLY Nicolas										
8	S 17H55	2 - 4		BRUN Sébastien	-	BONNEFOI Boris										
11	D9:35	1 - 2		MICHAUD Julien	-	BRUN Sébastien										
12	D9:35	3 - 4		MARLY Nicolas	-	BONNEFOI Boris										
	 (1) A = Abandon ou disqualification en cours de partie F = Forfait, disqualification en dehors d'une partie ou refus de jouer 						Т	otal po	ints pa	rties :						
	1 Totally adequation of action of the partie of reason to be							(Classer	nent :						

I		CLASSEMENT	
Rang	Dos.	NOM Prénom	
1er			
2ème			
3ème			
4ème			

Nom et signature du juge arbitre

Adrien DODU